Loti 2: Blerje bateri, vaj etj 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

24951100-6  Lubrifikantët  

31440000-2 Bateri  

34350000-5 Goma për automjete të rënda/të lehta  

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës:  49,407,432 ( dyzet e nëntë milion e katërqind e 

shtatë mijë e katërqind e tridhjetë e dy) lekë, pa TVSH.  

512,844 (pesëqind e dymbëdhjetë mijë e tetëqind e dyzet katër) euro  

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 25.02.2025          

është  96.34 

Loti 1: Blerje goma me fond limit 10.000.000 (dhjetë milion) lekë pa TVSH . 

103,799 (njëqind e  e tre mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë) euro  

Loti 2: Blerje bateri, vaj etj me fond limit: 39,407,432 (tridhjetë e nëntë milion e katërqind e 

shtatë mijë e katërqind e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

409,045 (katërqind e nëntë mijë e dyzet e pesë) euro pa tvsh 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik